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MANNERHEIM – MUISTOMITALI ITSENÄISYYDEN JUHLAVUODEN KUNNIAKSI 
 
Kuluva vuosi 2007 on kaksinkertainen juhlavuosi. Se on itsenäisyytemme 90. juhlavuosi ja Suomen Mar-
salkka Mannerheimin syntymän 140. juhlavuosi. Sen kunnioittamiseksi Champion of Liberty ry on lyöttänyt 
hopeisen Mannerheim-muistomitalin, jonka on suunnitellut maamme tunnetuimpiin graafisiin taiteilijoihin 
lukeutuva professori Erik Bruun. Mitali symbolisoi kumpaakin juhlavuotta. Tuotto käytetään suuren Man-
nerheim-elokuvan sekä maanpuolustusjärjestöjen tukemiseen. 
 
Mitali on tarkoitettu jokaiselle suomalaiselle muistoksi tästä juhlavuodesta. Näin se sopii erinomaisesti myös 
lahjaksi, ei vain omille kansalaisillemme, vaan myös muistuttamaan maamme ulkomaisia ystäviä ja yhteis-
toimintahenkilöitä Suomen itsenäisyyden historian ratkaisevista vuosista, henkilöistä ja teoista. Mitalin sopi-
va luovutusajankohta on koko tämä vuosi ja erityisesti tuleva itsenäisyyspäivä 6.12.2007. 
 
Champion of Liberty ry on perustettu vaalimaan Suomen Marsalkan muistoa, tekemään hänen elämäntyötään 
tunnetuksi sekä tukemaan valmisteilla olevaa elokuvaa. Yhdistyksen jäsenen, everstiluutnantti evp Olli Olli-
lan mielestä muistomitali on isänmaallinen hanke. Äänestä kuvastuu arvostus esikuvaa kohtaan, kun hän 
toteaa: ”Ei löydy toista henkilöä, joka olisi tehnyt Suomen eteen niin paljon kuin hän. Ei voi kuin ihmetellä, 
miten yksi ihminen on pystynyt siihen kaikkeen, mitä hän elinaikanaan teki”. 
 
Kesäkuussa julkaistu muistomitali on Suomessa ensimmäinen yleinen kansalaismitali, niin kutsuttu jetoni. 
Sen kantaminen ei edellytä kuulumista sotilaalliseen joukkoon, eikä mihinkään järjestöön tai yhdistykseen. 
 
”Mitali on kiitollisuuden osoitus itsenäisyytemme rakentajille ja puolustajille. Se on tarkoitettu henkilöille, 
jotka haluavat kunnioittaa Mannerheimin muistoa. Sitä voi käyttää oman harkinnan mukaan esimerkiksi 
virallisina juhla- ja muistopäivinä sekä omina juhlapäivinä. Mitalilla voi osoittaa kunnioitustaan asettamalla 
se kotona arvokkaalle paikalle. Se on myös erinomainen lahja tai liikelahja”, yhdistyksen perustajajäsen, 
professori Heikki A. Reenpää sanoo.  
 
Hän myös toivoo, että muistomitali ja valmisteilla oleva elokuva toisivat jo myyttiseksi muodostuneen Man-
nerheimin persoonan lähemmäksi tavallista kansalaista. ”Elokuvalla tulee olemaan niin kansallista kuin kan-
sainvälistä merkitystä. Se on päähenkilönsä välityksellä kertomus Suomen tiestä itsenäisyyteen ja kamppai-
lusta vapauden säilyttämiseksi”. 
 
Yhdistyksen ensimmäinen puheenjohtaja, kenraaliluutnantti evp Ermei Kanninen puolestaan kertoo, että 
elokuvan käsikirjoittaja, Tampereen teatterin johtaja Heikki Vihinen on pystynyt sisällyttämään elokuvaan 
niin Mannerheimin värikkään elämänkaaren vaiherikkaat tapahtumat kuin myös Suomen itsenäisyyden alku-
vuosien historiakavalkadin. ”Kyseessä on ensimmäinen näytelmäelokuva tasavaltamme päämiehestä ja so-
dan ajan ylipäälliköstä, mutta samalla ihmisestä”. 
 
Elokuvan ohjaaja Renny Harlin on alusta lähtien ollut aktiivisesti mukana valmistelutöissä käyden myös 
tutustumassa tuleviin kuvauspaikkoihin. 
 
Hopeinen Mannerheim-mitali on myynnissä 40,00 €:n kappalehintaan R-kioskeissa kautta maan. 
 
Mitalin avulla voi jokainen Suomen kansalainen olla mukana tukemassa maanpuolustusta sekä suurta Man-
nerheim-elokuvaa, josta tehdään suomalaisten kunnianosoitus Suomen Marsalkalle ja itsenäisyyskamppailu-
jemme veteraaneille. 
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